

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba: 014      Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba**

**Objednatel: Základní škola generála Zdeňka Škarvady, příspěvk.org.  
Porubská 831, 708 00 Ostrava – Poruba**

IČO: 62348299  
DIČ: CZ62348299

**Zhotovitel: VTS Morava s. r. o.  
Gajdošova 61, 702 00 Ostrava**

IČO: 25913361  
DIČ: CZ25913361

Vypracoval:

Rozpis ceny	Etapa 1	Etapa 2	Celkem
HSV	83 823,79	68 062,72	151 886,52
PSV	87 438,18	70 458,54	157 896,72
MON	22 043,40	18 086,36	40 129,76
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>	<b>193 305,37</b>	<b>156 607,62</b>	<b>349 913,00</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		CZK
Snížená DPH	15 %		CZK
Základ pro základní DPH	21 %		CZK
Základní DPH	21 %		73 481,73 CZK
Zaokrouhlení			CZK

**Cena celkem s DPH**

**412 371,00 CZK**

v Ostravě

dne

**13.10.2017**

Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Oplocení areálu		0			
1	Etapa 1	193 305	0	40 594	233 900	
2	Etapa 2	156 608	0	32 888	189 495	
	Celkem za stavbu	349 913	0	73 482	423 395	

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Etapa 1	Etapa 2	Celkem	%
	Zemní práce	HSV	8 071,96	6 625,62	14 697,58	4
27	Základy	HSV	10 061,76	7 714,02	17 775,78	5
31	Zdi podpěrné a volné	HSV	17 584,00	14 444,00	32 028,00	9
96	Bourání konstrukcí	HSV	48 106,07	39 279,09	87 385,16	25
767	Konstrukce zámečnické	PSV	66 885,04	53 706,72	120 591,76	34
783	Nátěry	PSV	20 553,14	16 751,82	37 304,96	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	22 043,40	18 086,36	40 129,76	11
	Cena celkem		193 305,37	156 607,62	349 913,00	100

**Položkový rozpočet**

S:	014	Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba
O:	1	Oplocení areálu
R:	1	Etapa 1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>8 071,96</b>		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	7,03200	235,01	1 652,59	RTS 17/I	RTS 17/I
		betonový základ : (29,4+21,2+8)*,2*,6		7,032				
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	35,16000	19,30	678,59	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 1 : 7,03200*5		35,16				
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	7,03200	107,01	752,49	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 1 : 7,03200		7,032				
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	7,03200	283,01	1 990,13	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 1 : 7,03200		7,032				
5	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	7,03200	426,36	2 998,16	RTS 17/I	RTS 17/I
		betonový základ : (29,4+21,2+8)*,2*,6		7,032				
<b>Díl: 27 Základy</b>						<b>10 061,76</b>		
6	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,96000	2 555,00	2 452,80	RTS 17/I	RTS 17/I
		,2*,2*,8*30		0,96				
7	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna	m2	19,20000	317,49	6 095,81	RTS 17/I	RTS 17/I
		(,2+,2+,2+,2+),8*30		19,2				
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	19,20000	78,81	1 513,15	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 7 : 19,20000		19,2				
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>17 584,00</b>		
9	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 200x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	28,00000	628,00	17 584,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		14+14		28				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>48 106,07</b>		
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	7,03200	4 389,99	30 870,41	RTS 17/I	RTS 17/I
		betonový základ : (29,4+21,2+8)*,2*,6		7,032				
11	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,75800	4 979,99	8 754,82	RTS 17/I	RTS 17/I
		bet podezdívka : (29,4+21,2+8)*,15*,2		1,758				
12	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	58,60000	79,40	4 652,84	RTS 17/I	RTS 17/I
		29,4+21,2+8		58,6				
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	120,00000	31,90	3 828,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		ocel sloupky : 4*30		120				
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>66 885,04</b>		
14	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	30,00000	183,00	5 490,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		15+15		30				
15	767915140R00	Montáž oplocení z oceli do 70 kg	m	58,60000	152,00	8 907,20	RTS 17/I	RTS 17/I
		29,4+21,2+8		58,6				
16	55342362R	Sloupek plotový ZN 1750 mm+2obj	kus	30,00000	475,05	14 251,50	RTS 17/I	RTS 17/I
		15+15		30				
17	55342402R	Plotový panel ZN výška 1200 mm, délka 2000 mm	kus	28,00000	1 258,00	35 224,00	RTS 17/I	RTS 17/I
		14+14		28				
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	3,52320	855,00	3 012,34	RTS 17/I	RTS 17/I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>20 553,14</b>		
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x +1x email	m	45,00000	45,59	2 051,55	RTS 17/I	RTS 17/I
		ocel sloupky : 30*1,5		45				
20	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	45,00000	9,41	423,45	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 19 : 45,00000		45				
21	783921520R00	Nátěr syntetický pletiva 2 x + 1x email	m2	134,40000	111,50	14 985,60	RTS 17/I	RTS 17/I
		plotové pole : 2*1,2*2*28		134,4				
22	783921700R00	Nátěr syntetický pletiva základní	m2	134,40000	23,01	3 092,54	RTS 17/I	RTS 17/I
		Položka pořadí 21 : 134,40000		134,4				
<b>Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot</b>						<b>22 043,40</b>		
23	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	19,64845	102,00	2 004,14	RTS 17/I	RTS 17/I
24	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	19,64845	252,00	4 951,41	RTS 17/I	RTS 17/I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	275,07830	14,60	4 016,14	RTS 17/I	RTS 17/I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	19,64845	203,49	3 998,26	RTS 17/I	RTS 17/I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	19,64845	360,00	7 073,44	RTS 17/I	RTS 17/I

**Položkový rozpočet**

S:	014	Oprava oplocení areálu ZŠ gen. Škarvady, Ostrava Poruba
O:	1	Oplocení areálu
R:	2	Etapa 2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
<b>Díl: 1 Zemní práce</b>						<b>6 625,62</b>		
1	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	5,77200	235,01	1 356,48	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		betonový základ : (48,1)*,2*,6		5,772				
2	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	28,86000	19,30	557,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 1 : 5,77200*5		28,86				
3	167101103R00	Přeložení nebo složení výkopku z hor.1-4	m3	5,77200	107,01	617,66	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 1 : 5,77200		5,772				
4	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	5,77200	283,01	1 633,53	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 1 : 5,77200		5,772				
5	10364200R	Ornice pro pozemkové úpravy	m3	5,77200	426,36	2 460,95	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		betonový základ : (48,1)*,2*,6		5,772				
<b>Díl: 27 Základy</b>						<b>7 714,02</b>		
6	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	0,73600	2 555,00	1 880,48	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		,2*,2*,8*23		0,736		0,00		
7	275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení, bednicí materiál prkna	m2	14,72000	317,49	4 673,45	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		(,2+,2+,2+,2)*,8*23		14,72				
8	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	14,72000	78,81	1 160,08	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 7 : 14,72000		14,72				
<b>Díl: 31 Zdi podpěrné a volné</b>						<b>14 444,00</b>		
9	318110011RT6	Osazení beton. podhrabové desky do ZN držáků, deska 200x20x5cm, držák na sloupek 6x6/4cm v.20cm	soubor	23,00000	628,00	14 444,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		23		23				
<b>Díl: 96 Bourání konstrukcí</b>						<b>39 279,09</b>		
10	120901121R00	Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách	m3	5,77200	4 389,99	25 339,02	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		betonový základ : (48,1)*,2*,6		5,772				
11	961055111R00	Bourání základů železobetonových	m3	1,44300	4 979,99	7 186,13	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		bet podezdívka : (48,1)*,15*,2		1,443				
12	767914830R00	Demontáž oplocení rámového H do 2 m	m	48,10000	79,40	3 819,14	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		48,1		48,1				
13	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	92,00000	31,90	2 934,80	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		ocel sloupky : 4*23		92				
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>53 706,72</b>		
14	338171112R00	Osazení sloupků plot. ocelových do 2 m, zabet. C25/30	kus	23,00000	183,00	4 209,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		23		23				
15	767915140R00	Montáž oplocení z oceli do 70 kg	m	48,10000	152,00	7 311,20	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		48,1		48,1				
16	55342362R	Sloupek plotový ZN 1750 mm+2obj	kus	23,00000	475,05	10 926,15	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		23		23				
17	55342402R	Plotový panel ZN výška 1200 mm, délka 2000 mm	kus	23,00000	1 258,00	28 934,00	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		23		23				
18	998767101R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m	t	2,72090	855,00	2 326,37	RTS 17/ I	RTS 17/ I
<b>Díl: 783 Nátěry</b>						<b>16 751,82</b>		
19	783424340R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+2x+1x email	m	34,50000	45,59	1 572,86	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		ocel sloupky : 23*1,5		34,5				
20	783424740R00	Nátěr syntetický potrubí do DN 50 mm základní	m	34,50000	9,41	324,65	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 19 : 34,50000		34,5				
21	783921520R00	Nátěr syntetický pletiva 2 x + 1x email	m2	110,40000	111,50	12 309,60	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		plotové pole : 2*1,2*2*23		110,4				
22	783921700R00	Nátěr syntetický pletiva základní	m2	110,40000	23,05	2 544,72	RTS 17/ I	RTS 17/ I
		Položka pořadí 21 : 110,40000		110,4				
<b>Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>						<b>18 086,36</b>		
23	979087112R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	16,12133	102,00	1 644,38	RTS 17/ I	RTS 17/ I
24	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,12133	252,00	4 062,58	RTS 17/ I	RTS 17/ I
25	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	225,69855	14,60	3 295,20	RTS 17/ I	RTS 17/ I
26	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	16,12133	203,49	3 280,53	RTS 17/ I	RTS 17/ I
27	979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	16,12133	360,00	5 803,68	RTS 17/ I	RTS 17/ I